KAP1102E Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
E-Switch KAP1102E Προμηθευτής E-Switch Διανομέας E-Switch
E-Switch KAP1102E
E-Switch
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ KAP1102E
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ E-Switch
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 100685 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΔΥΝΆΜΕΝΟΣ ΝΑ ΠΛΥΘΕΊ No
ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΤΆΣΗΣ 24VDC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ PC Pin
ΣΕΙΡΆ KAP
ΠΊΣΣΑ 0.100" (2.54mm), Full
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tube
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ EG4462
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 85°C
ΑΡΙΘΜΌΣ ΘΈΣΕΩΝ 2
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole, Right Angle
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΜΗΧΑΝΙΚΉ ΖΩΉ 2,000 Cycles
ΜΉΚΟΣ 0.261" (6.63mm)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΎΨΟΣ ΑΠΌ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΌ ΣΥΜΒΟΎΛΙΟ 0.402" (10.20mm)
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΗΛΕΚΤΡΙΚΉ ΖΩΉ 2,000 Cycles
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Dip Switch SPST 2 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ 25mA
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ Phosphor Bronze
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ FINISH Gold
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST
ΥΛΙΚΌ ΣΏΜΑΤΟΣ Polybutylene Terephthalate (PBT), Glass Filled
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Piano
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉ ΕΠΊΠΕΔΟ Raised
KAP1102E
Αριθμός εξαρτήματος: KAP1102E
Κατασκευαστής / Μάρκα: E-Switch
Περιγραφή προϊόντος SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 100685 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KAP1102E.pdf
2.KAP1102E.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του KAP1102E
1.KAP1102E.pdf
2.KAP1102E.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
KAP1103ET
Κατασκευαστές:  E-Switch
Περιγραφή:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Σε απόθεμα:  102386 pcs
RFQ
KAP1102R
Κατασκευαστές:  E-Switch
Περιγραφή:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Σε απόθεμα:  98408 pcs
RFQ
KAP-5DG-24
Κατασκευαστές:  Agastat Relays / TE Connectivity
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
Σε απόθεμα:  2357 pcs
RFQ
KAP-5AG-120
Κατασκευαστές:  Agastat Relays / TE Connectivity
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
Σε απόθεμα:  1201 pcs
RFQ
KAP-14AY-120
Κατασκευαστές:  Agastat Relays / TE Connectivity
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 120V
Σε απόθεμα:  903 pcs
RFQ
KAP1104E
Κατασκευαστές:  E-Switch
Περιγραφή:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Σε απόθεμα:  89671 pcs
RFQ
KAP1103RT
Κατασκευαστές:  E-Switch
Περιγραφή:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Σε απόθεμα:  96262 pcs
RFQ
KAP-14DG-24
Κατασκευαστές:  Agastat Relays / TE Connectivity
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
Σε απόθεμα:  941 pcs
RFQ
KAP1102VT
Κατασκευαστές:  E-Switch
Περιγραφή:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Σε απόθεμα:  112592 pcs
RFQ
KAP-14DG-12
Κατασκευαστές:  Agastat Relays / TE Connectivity
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
Σε απόθεμα:  943 pcs
RFQ
KAP1103E
Κατασκευαστές:  E-Switch
Περιγραφή:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Σε απόθεμα:  50175 pcs
RFQ
KAP-14DY-24
Κατασκευαστές:  Agastat Relays / TE Connectivity
Περιγραφή:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 24V
Σε απόθεμα:  1288 pcs
RFQ